

## Cenová nabídka

### **Stavební úpravy, sanace a vymalování sklepních prostor KYTICE - 2. etapa**

<b>Práce</b>	<b>Počet jednotek (ks, m, hod.,km, tun)</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem</b>
<b>Práce</b>			
elektropráce	40 hod.	380,00 Kč	15 200,00 Kč
zednické práce	64 hod.	380,00 Kč	24 320,00 Kč
sanační práce	64 hod.	380,00 Kč	24 320,00 Kč
malířské práce	32 hod.	380,00 Kč	12 160,00 Kč
vyklízecí práce	12 hod.	380,00 Kč	4 560,00 Kč
<b>Technika</b>			
Doprava + doprava materiálu	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
<b>Materiál</b>			
MAPESTOP CREAM , á600ML			
MAPESTOP CREAM TOOL 600,			
POROMAP RINZAFFO PLUS , á25KG			
POROMAP DEUMIDIFICANTE , á20KG			
POROMAP FINITURA CIVILE , á25KG			
SILEXCOLOR BASE COAT , base P , á20KG			
SILEXCOLOR PITTURA , base P			32 000,00 Kč
elektromateriál	1	2 000,00 Kč	1 500,00 Kč
barvy	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
ostatní materiál	1	1 000,00 Kč	1 500,00 Kč
<b>Celkem:</b>			<b>122 060,00 Kč</b>

+DPH  
147 692,60 Kč s DPH

